
B(~WLINGNYT
SLUTSPIL I 1. DIVISION

Turneringen "lakker mod enden", den sidste
kamp før medaljerne skal uddeles og
nedrykkerne skal se frem til mindst en sæson
i 2. division, er overstået om blot 14 dage.
Turneringsformen der blev haste-vedtaget
på DBwF' s repræsentantskabsmøde i 1992,
har snart gennemgået den første sæson, ialt
27 kampe vil det blive til, flere end
nogensinde før.

Der blev i World Cup Hallen spillet om
medaljer, mens man i Aarhus spillede om at
undgå nedrykning, og der blev gået til
makronerne i begge ender. Holdenes
keglefald kendes ikke når bladet går i
trykken, men resultaterne af point-
fordelingen skal læserne have med, da ikke
alt er afgjort før den sidste runde.

MEDALJE-SPIL HERRER

ROSSINI-SISU
CIMBRER-ST
ROSSINI-ST
CIMBRER -SISU
ST-SISU
ROSSINI-CIMBRER

4-4
2-6
4-4
6-2
6-2
4-4

Ovenstående kampe var præcis så jævn-
byrdige som resultaterne viser, og flere af de
enkelte serier var frygtelig spændende med
mange høje resultater. Eksempelvis slog
topholdet Cimbrer 5011 mod Sisu, hvilket
naturligvis også gav bonus. Med mindre der
sker et mirakel må Sisu se sig ude af kampen
om guld, hvilket absolut ikke er en situation
de er vant til. De byttede plads med ST, som
var rundens bedst scorende point-mæssigt,
og ser nu op på medaljeskamlen fra den lidt
kedelige 4. plads.

Det andet KBU-hold, Rossini, klarede sig
igennem med uafgjorte kampe og har stadig
4 point op til guldet, det vil formentlig
kræve en sejr over Cimbrer, som de møder
i den sidste kampe om søndagen. Rossini
var kun 21 kegler fra 200 i snit over hele
week-enden, hvilket lover godt for de
afsluttende kampe. Sidste runde i Odense,
hvor såvel Rossini som Cimbrer forsøger at
få så stor opbakning som muligt, ser
stillingen ud således :

STILLINGEN

l.CIMBRER
2.ROSSINI
3.ST
4.Sisu

24 point
20 point
16 point
12 point

MEDALJE-SPIL DAMER

ROSSINI -STENHUSET
SUNDBY - BK VIBORG
ROSSINI-SUNDBY
BK VIBORG-STENHUSET
STENHUSET-SUNDBY
ROSSINI-BK VIBORG

4-4
6-2
6-2
8-0
4-4
4-4

Modsat herrerne så skilte BK Viborg og
Rossini sig hurtigt ud som værende dem der
skal kæmpe om guldet, som en videreføring
af sæsonens resultater. Spændingen er som
hos herrerne i toppen, kravet til Rossini's
damer er en sejr over Viborg i sidste runde
i Odense.

Odense var netop rammen om sidste års
landspokalfinale hvor de 2 hold mødtes,
Rossini slog dengang dansk rekord, så
spændingen er nu mere intens end
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Side 2

nogensinde. I søndagens morgenkamp viste
Rossini hvad de kan når det er nødvendigt,
DANSK REKORD 4823, skulle der til for
at få 6 point fra Sundby. Nærmere om
rekorden i næste nummer.

Netop Sundby startede ellers med at sætte
de så suveræne Viborg piger på plads ved at
slå dem 6 - 2, og flere forventede at nu var
Sundby atter på kurs mod foregående års
topplaceringer, men Rossini var ikke enige
heri. Med 10 point op til Rossini er det nok
mest sandsynligt at Sundby sikrer sig bronce,
fremfor Stenhuset der sender den nordiske
mester til Malaysia i sidste runde.

STILLINGEN

l.BKVmORG
2.ROSSINI
3.STENHUSET
4.SUNDBY

26 point
22 point
12 point
12 point

NEDRYKNlNGS·SPIL
HERRER & DAMER

KBU' spresse havde desværre ikke mulighed
. for at være tilstede i begge haller hvor der
blev spillet slutspil. Derfor kan vi kun
konstatere udfra nedenstående resultater at
HBK hos herrerne ligner et 2. divisionshold,
men at Sisu's damer derimod forbedrede
stillingen og bør kunne sikre sig pladsen i
den bedste division til næste år. Dog skal det
nævnes at Brasilia tog R .... på alle holdene,
efter kun 30 point i hele grundspillet tog
man 16 point hjem, hvilket betyder at de for
første gang er ikke blot i nærheden af at
blive oppe, men faktisk kun har 2 point til
den så vigtige 2. plads. Sidste runde spilles
i Garath så det er muligt at følge de sidste
spændende kampe, hvis man da ikke ønsker
at se hvem som skal være mestre.

HERRER:

FALCON-HBK
SIRIUS-FIVE O'CLOCK
FALCON-FIVE O'CLOCK
SIRIUS-HBK
FALCON-SIRIUS
HBK-FIVE O'CLOCK

l.FALCON
2.FIVE O'CLOCK
3.SIRlUS
4.HBK

DAMER:

FALCON-SISU
VIKING-BRASILIA
FALCON- VIKING
SISU- BRASILIA
FALCON-BRASILIA
SISU-VIKING

l.SISU
2.VIKING
3.BRASILIA
4.FALCON

8-0
2-6
4-4
6-2
8-0
2-6

32 point
22 point
14 point
,4 point

6-2
4-4
6-2
4-4
0-8
8-0

22 point
18 point
16 point
16 point



Vi har nu fået et nyt udsalgssted i Parkens BowlingceQter
samtidig med, at vi fortsat har shop'n i o~(J

Garath Bowling Center, 'lJ.~~

hvor al måltagning samt kuglebori~i~~egår.
~

Bowlingudstyrtil bowler~,~e niveauer.
N"

'5.e
Bowlingku' fra kr. 695,·

~:~
Åbningsti«\0P~Garath BowlingCenter:

,,~*rirsdage og onsdage
.~e<b fra kl. 17.00 til 19.00

~,~ eller efter aftale .
.~~.s Telefon: 31 21 43 33~v~

\
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Side 4
DIVISIONSRAPPORT

ANDEN DIVISION ØST - DAMER:

Damernes anden division har på det
nærmeste fået løst deres problemer -i hvert
fald hvad topstriden angår- som følge af
Sporvejenes 6-2 sejr over P.l. for det var nok
til at sikre Sporvejenes førsteplads i
divisionen og dermed oprykningen til første
division. Tillykke til Sporvejenes damer.

Lige så sikker er Smut 79 på deres
andenplads, medens Jackpot, Starlet og
Center i den sidste spilleomgang endnu kan
nå at bytte pladser. De ligger i nævnte
rækkefølge. Centerog Starlet mødes i sidste
kamp, medens Jackpot skal dyste mod
Partner der netop i denne omgang fik sikret
sin tilstedeværelse i divisionen for endnu en
sæson.

I bunden ligger CKC og de er nok blevet
lige så overrasket som alle andre over Køge
75,s store og flotte sejr over Starlet der
ellers ikke taber ret mange kampe med 0-8,
men det skete altå til Køge 75. Nu er CKC
meget alene i bunden og har brug for en 8-
O sejr over -Køge 75- som sikkerhed, men
som de Køgepiger spiller i øjeblikket så kan
det godt blive meget svært at klare denne
opgave. Nå, mindre kan gøre det, men så
skal vi til at læne os op ad andres resultater,
f.eks. GBK,sresultatmod P.l. Nu kan CKC,
Køge 75, P.I. og GBK så glæde sig over at
deres indbyrdes kampe spilles på samme tid
og i samme hal, således at alle kan følge '
slagets gang på nærmeste hold. Det er nok
værd at kigge ud i Garath søndag den 2. maj
kl. 15.00 for det er her det foregår.

ANDEN DIVISION ØST - HERRER:

Herrernes anden division er stadigvæk
en gyser. Efter de sidste kampe er Center
atter favorit til oprykningen, men det bliver
svært. De kan dog selv bestemme idet den
sidste kamp hedder SUNDBY -CENTER

og den spilles også søndag den 2. maj kl.
15.00 så der bliver nok knald i Garath den
dag. Jackpot snublede, idet det kun blev til
6 point i dobbeltomgangen mod Sundby og .
Joker.

Sundby er nu to point efter Center, så
det bliver en nådesløs fight, hvor de stærkeste
nerver kan afgøre den kamp.

Jackpot har en mikroskopisk chance,
men det kræver så en 8-0 over GBK i sidste
kamp, OG SAMTIDIG SKAL Sundby vinde
med cifrene 5-3, alt andet er nytteløst.

KBK 1940, Sporvejene, Ravnsborg og
P.l. kæmper om de næste placeringer, og her
kan der godt ske nogle ændringer.

Tre hold har problemer i bunden og det
er Joker med 46 point, GBK med 49p. og
Trotterne med 52 p. To hold skal ned i DS,
da HBK nok skal en turne d i anden division.

Spænding blandt de tre hold lige til det
sidste.

GOD FORNØJELSE DEN 22. MAJ.
KL. 18.00 ER VI ALLE MEGET
KLOGERp.

redaktøren



Bowlingklubben BK 65 søger
medlemmer. Vi træner hver torsdag
i Garath fra kl. 19-20. Vi deltager i
denne og den kommende sæson med

et herrehold og et damehold i
KBU's turnering.
Dameholdet spiller i

Danmarksserien og herreholdet i
Københavnsserien. Vi trænger

specielt til herrer. Men både damer
og herrer skal være meget velkomne

som medlemmer i vores klub.
RING og hør nærmere på

telefon 5364 6548 - eller kontakt os
i hallen torsdag.

Vi er en lille klub med en rigtig
god klubånd.

BK65

C R O A T I A B.C.

EN NY KLUB I K.B.U.

Redaktøren er kommet mig lidt i
forkøbet med sin artikel i Bowlingnyt nr. 3,
men pyt, det skader ikke at gentage hans
ord.

CROATIA BC har eksisteret siden
1981, hvor klubben startede under navnet
LL. RIBAR. Klubbens medlemmer
begyndte med at "lege" i BBC-hallen. I
sæsonen 1982-83 meldte man sig ind i
DffiU for at bowle på konkurrenceplan.
Her har klubben i dag 2 hold tilmeldt. Så for
de flestes vedkommende er det ikke helt
nye ansigter der er dukket op.

Croatia BC fik sit nye navn i jan. 1992.
Klubben består idag af 11 spillere som
enten kommer fra Kroatien eller Bosnien i
det tidligere Jugoslavien, men i klubbens
love og vedtægter står der ikke noget om, at
man skal have en bestemt nationalitet for at

være medlem, tværtimod leder vi efter nye
medlemmer uanset nationalitet, som vil
dyrke sportsligt samvær og kammeratskab
både i og udenfor bowlingbanerne samtidig
kunne vi Ønske os at tilmelde endnu et hold
i K.B.U. til næste sæson.

Hvis der er nogen som læser dette og er
blevet interesserett i at blive medlemmer
eller bare ønsker at komme og kaste en
kugle eller to, så er alle velkommen.

Vi træner i BBC-HALLEN hver
TORSDAG fra KL. 20.00-21.00, men det er
nu sjældent at vi stopper kl. 21.00. Folk er
også velkomne til at skrive til vores formand:
JOSIP NOVOSEL, ROTTERDAM ALLE
9 - 2791 DRAGØR.

Det er en fornøjelse at spille med i
KBU-turneringen, mesterskaber såvel som
de stævner der bliver afholdt i KBU's regi.

Det eneste lille minus er at man som en
"ny" klub i KBU ikke kan komme højere op
i rækkerne end Københavnsserie 3NB.

For øjeblikket ligger to klubber, Croatia
og Old Stars li point i turneringen, men
begge klubber har et antal kegler som vi
kunne klare os med i en meget højere række,
og endnu værre er det, at kun een klub kan
rykke op i næste række. Som sagt ligger vi
li point og det er ikke til at vide hvem der
vinder rækken, men en ting er sikkert, og det
er at det bliver enormt synd for den klub der
ikke rykker op.

Men jeg kan love for at det bliver
spændende når vores to klubber mødes i
Rødovre den 2. maj kl. 9.00, det er den sidste
kamp for begge hold.

En stor tak til alle for at have taget så
godt imod os i K.B.U.

Mange sportslige hilsener
Croatia BC
MIaden Cipek
Sekretær
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Side 6
GRUNDKURSUS
FOR BOWLINGLEDERE

90ERNES BOWLINGLEDER

SITUATIONSBESTEMT
BOWLINGLEDELSE

Ovenstående kurser er p. t. ,,Dagens Tilbud"
i den nærmeste fremtid. Har DU lyst til at
lære noget om organisationsarbejde så der
her flere muligheder at vælge imellem.

GRUNDKURSUS
FOR BOWLINGLEDERE

Formålet er at give et grundlæggende
kendskab til arbejdet i en bowlingklub, samt
at opnå kendskab til bowlingforbundets
opbygning, regler og vedtægter.

Målgruppen er alle med interesse for
bowlingsporten.

Indholdet er; klubbens daglige ledelse.
Kredsens arbejde. Regionens arbejde.
Unionens arbejde. Forbundets arbejde.
Samarbejdspartnere. Regler og vedtægter.
Økonomi. Turneringsopbygning. Sponsor.
Protester. Ledelsesformer.

-Og kursets varighed er ca. 6 timer.

90ERNES BOWLINGLEDER

Formåleter at gøre bowlingledernes hverdag
lettere og højne kvaliteten ilederarbejdet
igennem bevidstgørelse og brug afværktøjer,

Målgruppen er bestyrelses- og
udvalgsmedlemmer i klub, kreds, union,
region og forbund.

Indholdet er; hvad er ledelse? Hvad er en
klub? Ansvar. Målsætning. Motivationer.
Nye medlemmer - frafald. Daglig ledelse.

Information. PR. Lederkvalifikationer.

Kursets varighed er ca. 10 timer.

SITUA TIONSBESTEMT
BOWLINGLEDELSE

Formålet er at gi, et managementkursus, der
sigter på intern uddannelse og udvikling i
klub, kreds, region, union eller forbund.
Maksimal udnyttelse af lederresourcer.
Hvad kan vi, hvad vil vi, hvad gør vi.

Målgruppen er bestyrelsesmedlemmer og
nøglepersoner i ledelse/udvalg.

Indholdet er, hvad er ledelse. Motivation i
idræt og ledelse. Samfundsudvikling.
Interessentmodel. Ændringsparathed.
Strategisk tænkning. Situationsbestemt
ledelse. Klub- og organisationsudvikling.
Handlingsplan.

Kursets varighed er ca. 17 timer.

Vil du have yderligere oplysninger, så
kan du ringe til uddannelsesudvalgets
formand Jeanette Kjøller på 3117 5575.



European Senior Bowlingevent

I forbundets Nyhedsbrev nr. 5/93
fortælles der at det "de gamle" spiller i
Holland ikke er et rigtigt europamesterskab.

Nej, det er da rigtigt nok, men vi er
nogle stykker der er glade for at det ikke er
et rigtig mesterskab, for så var der ikke fri
tilmelding, og så kunne vi ikke deltage med
53 spillere. NU er det et uofficielt
mesterskab, og det har vi det godt med.

OLD BOYS/GIRLS TURN.

Efter sidste indledendeomgangm iKøge
Bowling Center, kan vi samle stumperne op
og finde ud af hvem der skal deltage i
finalerne der spilles i BBC.

HVORNÅR de spilles det forsøger vi at
få med som en lille "sidste nyt" et eller andet
sted i bladet.

Følgende resultater er uofficielle, men
de er nok temmelig tæt på sandheden
alligevel.

1. Connie Buchardt, HBK
Anne Grethe Nielsen, HBK
Edel Larsen, HBK 45point

2. Ingelise Laybourn, Jackpot
Gurli Hermansen, Jackpot 44

3. Bodil Mathiesen, Partner
Grethe Andersen, Partner 42

4. Sylvia Krasznai, SAS
Tove Alberg, Sundby 41

5. Irene Petersen, Jackpot
Grethe Hardt, Jackpot 41

6. Mona Carlsen, BK 65
Conni Gade, BK 65 39

7. Lisbeth Eis, Partner
Inge-Lise Wolle, Partner
Konny Ploug, Partner

8. Inge Lyngholm, BBK 73
Karen Johansen, BBK 73

1. Georg Rath, SUndby
Jacob Bojsen, Ellipsen
Willy

2. Knud Andersen, Jackpot
Jens Chr. Jørgensen, Jackpot
Paul Kamph, Jackpot
Per Ploug, Partner 39

3. Leif Rasmussen, HBK
Ib Larsen, HBK
Jørgen Klausen, HBK
Erik Nielsen, HBK
Leif Andersen, HBK 35

4. Erling Pedersen, BK 77
Ole Nielsen, BK 77
Kaj Holm, BK 77
Gregers Jørgensen, BK 77 35

5. Kaj Petersen, Jackpot
Børge Holm, Jackpot
Finn Hansen, Jackpot
Arne Jørgensen, Jackpot
Benny Andersen, Jackpot

6. Egon Grøndahl, SPorvejene
John Christensen, Sporvejene
Henning Andersen, Sporvejene
Leif Knudsen, Sporv. 33

39
Side 7
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Side 8

DEN NYE KREDSBEST. I KØGE

Formand:
Jan Sørensen
Egevej 93, Vemmedrup
4632 Bjæverskov
53671281

Kasserer:
Lis Lidenskov
Omøvej, 13, 1. tv.
4600 Køge
53661318

Seniorleder:
Henry Pedersen
Egevangen 3,
4622 Havdrup
42386572

Ungdomsleder:
Lars Bo Hansen
Blankavej 43, 2.th.
2500 Valby
31178808

Sekretær:
Arne Sørensen
Egevej 93, Vemmedrup
4632 Bjæverskov
536712281

Spilleudvalg:
Kim ANdersson
Storke banken 24
4681 Herfølge
56276282

Spilleudvalg:
Egon Hansen
Vestergade 17
4640 Fakse
53631047

Spilleudvalg:
Rene Bøgh
Gymnasievej 109, 2.th.
4600 Køge
56631047

ÆNDRINGER I B.K. CENTER

Ungdomsleder:
Finn Nielsen
Holmevej 5
2860 Søborg
31216234

Kasserer:
Anette Ravn Nielsen
Rønvej 9
22600 Glostrup
42459848

FORNUFTEN SEJREDE

Endelig fik man så afsluttet den
"grimme" sag fra Uldum, hvor en fonnand
for en fodboldklub, først blev frikendt i
byretten, for derefter at blive dømt ansvarlig
i landsretten.

Vi kender vel alle "sagen"! Det var her
en ung mand ulykkeligvis blev strømdræbt
på grund af misligeholdeise af et lysanlæg.
Foreningen er ansvarlig - og præmisserne i
sagen siger, at foreningen og ikke fonnanden
er ansvarlig. Højesteret har netop afsluttet
sagen med denne kendelse.

Mange formænd under lettet op, thi nu
kan de fortsætte deres frivillige arbejde i
foreningerne uden at blive gjort ansvarlig
for AL T hvad der sker i foreningen.
Formændene har stadig et stort ansvar, og
det skal de nok vide at varetage, men dette
var en "god dom", set med en formands
øjne.

red.



SERIESNAK

Nu havde de vel klaret det alligevel-de
gode Lyngbyfolki DS 3- men det ser ud som
om den "nemme" sejr over Rossinis
.firernandshold" på 8-0 giver den sikkerhed
der skal til at hjemføre både førsteplads og
oprykning til anden division.

Speedys folk i DS 4 har opdaget at
træerne ikke vokser ind i himlen. I
Grøndalcentret mødte Speedyerne et
veloplagt Jackpothold der var ubeskedne
nok, på hjemmebane, at tage 6 point i den
kamp, således at der kun blev 2 til Speedy,
og da Ravnsborg var så smarte at vinde over
Flintstone med de samme cifre, ja så er
Ravnsborg nu foran Speedy med 10 point.
Nå! oprykningschancen er der stadig og den
er stadigrimelig god. The Frogs fik 4-4 mod
BK 77 og hentede således ,,kun" 2 point.

Joker forbedrede sin "blivechance"
betydeligt ved at vinde i Garath over VBI/
Valby med 6-2. Nu er der kun et enkelt point
op til Flintstone på næstsidstepladsen, og 4
op til Ellipsen. Joker skal møde netop
Flintstone i sæsonens sidste match, så det
kan nok blive spændende.

I IB har BK Køge lagt sig på
førstepladsen, og med tre hjemmekampe
tilbage skulle det vel være muligt at holde
forfølgerne bag sig. I sidste spilleomgang
mødes nummer et og nummer to, VSK/
Shoot, i Køge, men det er måske allerede
afgjort inden da!

Ravnsborg bliver nu truet af Sisu, og
med tre kampe og 24 point at spille om, kan
det godt gå hen og blive en rigtig "gyser" her
i 2A, hvor Køge 75 og Hook frister et
pladser i bunden som de sikkert gerne havde
været fri for. Dog! det er endnu muligt at
skabe overraskelser, så bare gå løs på
keglerne med krum hals.

BK Ena holder stand i 2B medens Politiet
kæmper for at nå op og snuppe førstepladsen.
Giro er for langt bagefter til at kunne nå'
noget. Og VBI/Valby ER nede.

Old Stars og Croatia følges pænt ad i
3A. Kun disse to hold kan vinde rækken, og
det vil være synd for det hold der ikke
kommer med op.

Jackpot er atter på jagt efter oprykning
fra denne serie 3B. En lille svaghedsperiode
hvor der blev sat lidt point til, kunne tolkes
som svaghed, men nu er de atter på vej.

Lyngby og Søborg deler førstepladsen i
4A, dog har Lyngby 500 kegler mere end
Søborg. Jackpot er ikke tabt endnu, men
mangler dog 5 point i forhold til
førerholdene.

Hovsa Bodega er sidst men har selskab
af Hook, og kan måske alligevel nå at spille
sig fri af jumbopladsen.

RÆKKERNE:

FB holder stadig skansen og bevarer
førstepladsen i række A 1.Mars er stadig en
trussel, men bliver de til mere end det? Der
er to kampe endnu til at ændre på situationen.

Jackpot er en anelse foran Sisu i række
A 2. Det drejer sig om sølle 5 point og netop
de hold mødes i sæsonens sidste kamp i
Rødovre, første week-end i maj.

DDB er helt suveræn i B 1og fører med
18 point, hvilæket burde være rigeligt til at
holde i sæsonens to sidste kampe.

Og i række B 2 er det igen et FB-hold der
topperrækken. Alea og LK er "tæt på", men
mon de kan ændre situationen i de sidste
omgange?

Side 9
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DAMERNE:

Sundby fører DS 3 foran Jackpot med
94 p. mod 84 p, og Sporvejene indtager
trediepladsen, men det der nok er mest
interessant i denne DS det er fjerdepladsen
der p.t. indtages af GIRO. Giro kan rykke
op, men det kan hverken Sundby, Jackpot
eller Sporvejene da de i forvejen har hold i
divisionerne. Nærmeste trussel til Giro er
HBK, der dog er 8 point efter Giro. Center
er på vej ud af denne DS.

EllipsenogKBK 1940harenførrygende
fight om førstepladsen i DS 4. Begge klubber
vil sikkert gerne ha, et come-back til
divisionen, men som vi ved er der jo kun een
af dem der får lov til at rykke op. Ellipsen
fører efter 16 kampe med 4 point og det er jo
ikke ret meget. Der er ingender kan true de
to tophold. Sisu rykker ud.

Serie lA har et meget spændende opgør
i vente på den allersidste spilledag. HBK og
BBK 73 slås om oprykning til DS, og de er
meget lige inden den afgørende "ALLE
MOD ALLE"-omgang der spilles lørdag
den l. maj i BBC-hallen

IB har Kvik som favorithold 14 point
foran FB. Også her sluttes der af med en
Alle mod alle-omgang.

Række Al. Her ligner Mars en vinder,
men vi er alle meget klogere efter den 25/4
hvor nummer eet Mars og nummer to GVB
mødes i RØdovre.

Ellipsen kan ikke rigtig få rystet
forfølgeren af sig. I dette tilfælde er
forfølgeren Bel.I.F. der 2 omgange før slut
er 6 'point efter.

Køge 75 og Jackpot er ene om at slås om
førsteplads og eventuel oprykning og der
mangler to kampe, så intet er afgjort endnu.

SAS fører helt suverænt denne sidste
KBU-række, og de kan allerede nu
planlægge deres sejrsfest selvom der stadig
mangler to kampe.

redaktøren

TOP· TI efter 6. omamne:
Puslinee

PIGERNE:

l. Maria Jensen, GBK
2.Daisy Jørgensen, HBK
3.Karina Mundberg, GBK
4.Britt Brøndsted. Jackpot
5. Randi K. Pedersen, CKC
6.lvana Novosel, Sporvejene
7.Mona Solirnan, Sporvejene
8.Monica Jensen, GVB
9.Sisu Vig, Jackpot
lO.Lena Nilsson, Grøndal

DRENGENE:

535
446
432
426
400
394
389
382
364
344

1Jesper Nielsen, Sisu 524
2.Kirn Brøndsted. Jackpot 481
3.Michael Jensen, Sisu 468
4.Martin Jaocsen, Sisu 465
5.Kanni Sambleben, Sisu 447
6.Sonny Nielsen, Hook 434
7. Robin Olsen, GBK 426
8.Jesper Frederiksen, GBK 416
9.Allan Andreasen, Pin Cracker 415
lOJirnmi Johansen, Sporvejene 391



L..---_U_N_G_D_O_M__ I ~
På grund af en beklagelig fejl kom

ungdoms stillingerne ikke med i forrige
nummer af Bowlingnyt. Det er
indkøringsvanskelighederne der stadig
spøger og det håber jeg vil slutte af sig selv,
men beklageligt er det at hver gang der sker
noget som afstedkommer mangler eller
forglemmelser, såhardethele sæsonen været
ungdommen det er gået ud over.

Ungdommen er forsømt nok i forvejen,
og trods mange og ihærdige forsøg er det
ikke lykkedes for redaktøren at finde en
person her i københavnsområdet, der vil
skrive lidt om vor ungdom.

Skrivemaskine, EDB-anlæg eller
kuglepen og papir stilles til rådighed, så det
er KUN viljen til at hjælpe vore unge der
mangler.

Kom nu ud af busken I der kan skrive,
og gi, os et nap.

Her får I så de sidste kampe - og stillingerne
som de ser ud pr. 20. April 1993

UNGSENIOR 1

1. Joker 13
2. Sisu
3. Rossini
4. Sporvejene
5.GVB
6. BK 77

108
99
98
86
72
5

54220
54026
52792
50811
50944
35028

UNGSENIOR2

1. Joker 10
2. Jackpot
3. Grøndal
4. Køge 75
5. Sporvejene

32266
34368
33799
29662
30412

306
285
282
181
146

YNGLINGE 1

Joker
0-0000
GBK
12-3760

-Ravnsborg
12-3786
-Kreds 2
0-0000

1. HBK
2. Center 10
3. Joker 11
4. Ravnsborg 12
5. KBK 1940 10
6. GBK 11
7. Kreds 2

YNGLINGE 2

1. Center 11
2. Kreds 4
3. Joker
4.HBK
5. Køge 75 12
6. Sporvejene 11
7. Sisu

JUNIOR 1

1. GBK 9
2. Sisu-1
3. Jackpot
4. Pin Crackers
5. Sisu-2

JUNIOR 2

1. Center 8
2. Sporvejene
3. Kreds 2
4. Sisu-3
5.GBK

11 120
100
71
56
55
54

102
100
85
69
56
50
8

250
200
130
82
46

236
158
119
103
14

47578
42641
39029
40905
37917
40237
trukket

40725
41863
39639
35290
30215
32969
13112

24065
21802
19981
18929
17991

18329
16379
14899
14276
6965

Side 11



Side 12
mNIOR3
1.KØge75 9
2. Sundby
3. KBK 1940
4. Sisu-4
5. Grøndal
PUSLINGE 1
Her blev sidste omgang spillet den
18.aprilmed følgende resultater.
Sisu-l 32 1678
GBK 24 1531
Sporvejene 12 1357
Jackpot 12 1321
Trotterne O 0000

17977
13974
11329
8642
0000

264
184
128
94
O

Der blev så uddelt vinderpræmiertil Sisu-
holdet og de fik også et stort Hurra.
1. Sisu-l 10 269 16346
2. GBK 188 14643
3. Sporvejene 168 14131
4. Jackpot 131 13717
5. Trotterne 56 9524
PUSLINGE 2
Sisu-2 -CKC
8-1644 0-1263

-Sporvejene
0- 993
-GBK
2-1192
10 74

46
44

Hook
8-1472
Sisu-3
·6-1252
1. Sisu-2
2. Hook
3.GBK

14514
13373
12108

4. CKC 40 12185
5. Sisu-3 24 8961
6. Sporvejene 12 8189
Også her blev der delt medaljer ud og råbt
hurra for vinderne.
Til Næste nummer samler vi op omkring de
højeste scorede resultater.
PUSLINGE ALTERNATIV
Resultater fra d. 20-3-93
PIGERNE:
l.Britt Brandsted, Jackpot 421
2.Maria Jensen, GBK 406
3.Randi K. Pedersen, CKC 400
4.Karina Mundberg, GBK 374
5. Lena Nilsson, Grøndal 344
6. Monica Jensen, GVB 339

7.Susi Vig, Jackpot 326
8. Mie Hemmingsen, Grøndal 325
9.Kristine Nørregren, CKC 309
1O.AnjaAndersen, CKC 280
I1.Pernille Lindenskov, Køge 75 262
l2.Mette Karlson, Grøndal 258
13.SandraHangler, Jackpot 250
14.NinaFrom, Grøndal 245
15.MariaJensen, Sisu 226
16.SarahLarsen, Sisu 224
17.AnneSøberg, GVB 222
17.RandiQvinten, GVB 222
19.ChristinaHøjkjær, CKC 204
20.Karina Høvisch-Bruus, GVB 197
21.Natascha Larsen, Sisu 164
22.Christina Svendsen, KBK 1940 128
23.Louise Mundberg, GBK 99
DRENGENE:
l.Jesper Nielsen, Sisu 524
2.Kim Brøndsted, Jackpot 481
3. Kanni Sambkeben, Sisu 430
4. Robin Olsen, GBK 426
5.Michael Jensen, Sisu 380
6. Thomas Larsen, Sisu 375
7.Jim Langtoft, Sisu 374
8.Jesper Frederiksen, GBK 350
9.Kenn Lassen, Pin Crackers 332
10.Torben Andersen, Ravnsborg 320
11.MartinOxfeldt, Køge 75 311
12.ThomasDiderichsen, Køge 75 305
13.RasmusMortensen, GVB 296
14.BoAndersen, CKC 287
15.MartinPeckham, GBK 282
I6.Ronni Petersen, CKC 278
17.DanjelBorgstrøm. Jackpot 277
18.MortenBrix, GBK 268
19.ThommyNielsen, Sisu 267
20.Anders Kampmann, Grøndal 263
2I.Allan Andreasen, Pin Cracker 259
22.Niklas Nielsen, Pin Crackers 246
23.Henrik S. Jensen, Grøndal 236
24.Dan Pedersen, Ravnsborg 225
25.David Møller, Ravnsborg 220
26.Søren W. Lorentzen, GVB 215
27.Lars Persson, GBK 212
28.Adam Aydogmus, Grøndal 199
29.RasmusS. Thomsen,KBK 1940 189
30Jesper L Larsemn, KBK 1940 165
31.Martin Due Jensen, Ravnsborg 164
31.Lasse Christensen, Køge 75 164
33.Sebastian Nielsen, KBK 1940 150
34.Jesper Markholm, Sisu 112



DS,3 • HERRER,
GBK-Sisu
LC 82-BeLif.
Grøndal-HBK
SAS-Rossini
Lyngby-Smut 79
Lyngby-BeLif.
GBK-Rossini
Grøndal-Sisu
LC 82-HBK
SAS-Smut79

1. Lyngby 17k.
2. Sisu
3. LC 82
4,SAS
5. Grøndal
6.GBK
7.HBK
8. Rossini
9. BeLif:
10, Smut 79

DS,4· HERRER,
BK 77-Jackpot
Joker-Ravnsborg
Flintstone-The frogs

Speedy-Ellipsen
Center-VBIIValby
Flintstone-Jackpot
Joker-The frogs
BK 77-Ellipsen
Speedy-VBIIValby
Center-Ravnsborg

1. Ravnsborg 17k.
2. Speedy
3. The frogs
4. Center
5. Jackpot
6. Bk 77
7. Ellipsen
8. Flintstone
9. VBIIValby
10. Joker

0-8
4-4
2-6
6-2
8-0
8-0
8-0
4-4
4-4
4-4

106p.
92p.
81 p.
73 p.
72p.
69 p.
56p.
54p.
51 p.
26p.

2-6
0-8

4-4
8-0
8-0
2-6
2-6
2-6
8-0
8-0

94p.
94p.
82 p.
78 p.
76 p.
58 p.
53 p.
50p.
50p.
45 p.

4124-4398
4078-4144
4068-4230
4259-4129
4492-4161
4523-4260
4180-3091
4277-4342
4331-4305
4347-4246

75505
75312
73437
73416
73249
72056
72663
70156
71614
70145

4245-4468
4100-4473

4102-4193
4591-4179
4667-4238
4088-4212
4090-4102
4155-4255
4441-4165
4624-4276

73545
74593
72875
72514
73526
72344
71624
69652
70951
71004

Ravnsborg-Speedy 10-6
Flintstone-VBIIValby8-8 8296-8190keg.

KØBENHAVNSSERIE lA • HERRER
BK 77-Herlev 2-6 3940-4257.
GBK-SAS 0-8 3421-4019
Trotterne-Køge 75 2-6 3903-3989
Sporvejene-HBK 6-2 4260-4015
BBK 73-Lyngby 6-2 4253-4223
Sporvejene-Lyngby

Trotterne-HBK
BK 77-Køge 75
GBK-Herlev
BBK 73-SAS

1. Sporvejene 17k.
2. BBK73
3.GBK
4. SAS
5. Lyngby
6. Trotterne
7.HBK
8. BK77
9. Herlev
10.Køge 75

8-0 4335-4057
0-8 3766-3890
4-4 4168-4046
6-2 4286-4147
4-4 4242-4141

114p. 71878
96 p. 71516
74 p. 68992
72 p. 67841
68 p. 69849
62 p. 68160
58 p. 67506
56 p. 68838
42 p. 68220
38 p. 67070

KØBENHAVSSERIE IB • HERRER
Jackpot-HBK 2-6 4301-4302
BK Køge-KBK 1940

6-2 4402-3911
VSKlShoot-Søborg

Pin-crackers-Grøndal
4-4

Partner-Vangede 4-4
BK Køge-Vangede 8-0
Jackpot-Søborg 6-2
VSKlShoot-KBK 1940

4-4
Pin-crackers-HBK 4-4
Partner-Grøndal 6-2

4-4 4086-4055

4141-3990
4398-4286
4242-4111
4204-4026

4187-4007
4079-4224
4295-4012

Side 13



Side 14

1. BK Køge 17k. 94 p.
2. VSKlShoot 17 k. 79 p.
3. Jackpot 17 k. 74 p.
4. Partner 17 k. 72 p.
5. HBK 17k. 67 p.
6. Søborg 17k. 65 p.
7. Grøndal 17k. 64 p.
8. Vangede 16k. 61 p.
9. KBK 1940 17k. 54 p.
10. Pin-crackers

16k.42p.

72385
70730
72090
70688
70494
70483
70447
67076
70052

64989

K0BENHA VNSSERIE 2A - HERRER
Alea-Center 8-0 3838-3538

1. Ravnsborg
2. Sisu
3.Alea
4. BK 77
5. Sporvejene
6.LK
7. Center
8. BK65
9. Hook
10.Køge 75

15k. 94 p.
15 k. 86 p.
16k.82p.
15 k. 60 p.
15k. 60 p.
15k. 50 p.
16 k. 46 p.
15 k. 48 p.
15 k. 42 p.
15 k. 40 p.

61878
62977
63775
59611
58741
59361
61602
56352
56837
56789

K0BENHA VNSSERIE 2B - HERRER.
Kvik-Nesa 8-0 3962-0000
Giro-Sundby 2-6 4090-4239
VBI/Valby-Ellipsen

2-6
BK Ena-Politiet 2-6
VBI/Valby-BK 77 2-6
BK Ena-Nesa 8-0
Giro-Politiet 4-4
Kvik-Ellipsen 4-4

3842-4170
3970-4273
3730-3788
4006-0000
4145-4025
4028-4357

1. BK Ena 17k. 101 p.
2. Politiet 17 k. 93 p.
3. Giro 17k. 80 p.
4. Ellipsen 17k. 76 p.
5. Kvik 17k. 68 p.
6. Joker 15k. 57 p.
7. Sundby 16k. 54 p.
8. Nesa 17k. 52 p.
9. BK 77 16k. 51 p.
10. VBI/Valby 17k. 32 p.

68280
68511
68730
68636
67250
58809
61303
58994
61954
63294

K0BENHA VNSSERIE 3A - HERRER.
LC 82-0Id stars 0-8 3816-4319
Croatia BC-Eagle 8-0 4303-3653
GBK-Ravnsborg 8-0 3864-3601
CKC-Grøndal 0-8 3595-3749
CKC-Ravnsborg 4-4 3439-3419
Croatia BC-Den Danske Bank

2-6 3965-4038
6-2 4034-3790
8-0 4043-3161

LC 82-Grøndal
GBK-Eagle

1.Croatia BC 17 k. 112 p. 70850
2. OId stars 16k. 110 p. 69346
3. Den Danske Bank

16k. 92 p. 65103
4. Grøndal 17k. 78 p. 67061
5. GBK 17k. 56 p. 64972
6. Brh.sport 15k. 55 p. 58434
7. Eagle 17k. 52 p. 65288
8. Ravnsborg 17k. 43 p. 62967
9. LC 82 17k. 40 p. 63280
10.CKC 17k. 26 p. 61650

K0BENHA VNSSERIE 3B - HERRER.
1. Jackpot 15k. 98 p. 61325
2. Speedy 90 p. 58974
3. DSB 87 p. 59652
4. Joker 82 p. 57907
5. BK Køge 71 p. 55869
6. Kvik 56 p. 55237
7. BK 77 42 p. 54242
8. Grøndal 36 p. 54642
9. BeLif. 32 p. 53114
10.Køge 75 6 p. 48072



K0BENHA VNSSERIE 4A - HERRER.
Sporvejene- Kastrup

4-4
Søborg-Hook 8-0
Ellipsen- VSKJShoot

4-4
Lyngby-Hovsa bodega

8-0
Ellipsen-Politiet 2-6
SØborg-VSKJShoot

4-4
Sporvejene-Hook 8-0
Lyngby-Kastrup 8-0

1. Lyngby
2. Søborg
3. Jackpot
4. Ellipsen
5. VSKJShoot
6. Politiet
7. Sporvejene
8. Kastrup
9. Hook

17 k. 112 p.
17k. 108p.
15 k. 91 p.
17k. 85p.
17k. 77p.
16k.58p.
17 k. 50 p.
17 k. 45 p.
17 k. 20 p.

10. Hovsa bodega
16 k. 18 p.

RÆKKE Al- HERRER.
1. FB 8 k. 72 p.
2. Mars 8 k. 64 p.
3. GVB 8 k. 64 p.
4. KBK 1940 8 k. 44 p.
5. BBK 73 8 k. 26 p.
6. Vange de 8 k. 18 p.
RÆKKE A2 - HERRER.
Eagle-Sisu 8-4
VBllValby-Lyngby

0-12

1. Eagle 9 k. 76 p.
2. Jackpot 8 k. 74 p.
3. Sisu 9 k. 73 p.
4. Partner 8 k. 43 p.
5. Lyngby 9 k. 32 p.
6. VBIIValby 9 k. 14 p.

3536-3589
3770-3153

3778-3626

3898-2646
3835-3919

3851-3857
3706-3145
4084-3649

66335
65276
57433
62854
62130
56680
59626
56500
45859

44388

33638
33667
32812
29384
29595
28519

3955-3868

3306-3451

33781
30621
32904
25511
30512
28881

RÆKKE BI - HERRER.
DSB-Den Danske Bank

2-10 3805-4157
Alea-SAS 10-2 3648-3477
BK 77-GVB 0-12 3218-3608

1. Den Danske Bank
9 k. 92 p.

2. Alea 9 k. 74 p.
3. GVB 9 k. 60 p.
4. SAS 9 k. 48 p.
5. DSB 9 k. 36 p.
6.BK77 9k. 14p.
RÆKKE B2 - HERRER.
Pin-crackers-LK 2-10

1. FB lOk. 74p.
2. Alea 10 k. 64 p.
3. LK 10 k. 64 p.
4. Pin-crackers 10 k. 50 p.
5. Grøndal 10 k. 48 p.

36210
33979
31763
32082
29666
26722

3445-3671

38462
36604
36331
34658
35353

Med sportslig hilsen Alice VorborgffUK.

DS.3 - DAMER.
BK 65-Center 8-0
Joker-HBK 2-6
Sporvejene-Sundby 4-4
Giro-Grøndal 6-2
Lyngby-Jackpot 6-2

1. Sundby
2. Jackpot
3. Sporvejene
4. Giro
5.HBK
6. BK65
7. Joker
8. Grøndal
9. Lyngby
10. Center

17k.98p.
17 k. 86 p.
17 k. 83 p.
17 k. 82 p.
17k.74p.
17k.72p.
17 k. 58 p.
17 k. 50 p.
17 k. 47 p.
17k.30p.

3890-3378
3730-3728
3867-3985
3892-3802
4064-3729

67037
66216
66611
65319
65427
64188
63899
63393
63533
60886

Side 15



Side 16

DS.4 • DAMER.
ABK-Ellipsen 0-8
Jackpot-BK 77 6-2
KBK 1940-GBK 8-0
Alea-BK Køge 4-4
Sisu-Ravnsborg 8-0

1. Ellipsen
2. KBK 1940
3. Jackpot
4. BKKøge
5. Ravnsborg
6. BK 77
7.ABK
8.Alea
9.GBK
10. Sisu

17k.114p.
110 p.
68 p.
68 p.
66p.
6Op.
57 p.
52 p.
50p.
35 p.

3663-3978
3854-3842
4280-3527
3711-3644
4069-3814

67238
69520
64631
63717
63988
63702
63292
62905
61001
62181

Ellipsen-KBK 1940 10-6
K0BENHAVNSSERIE lA • DAMER.
HBK-CKC 4-4 3653-3529
Søborg-Hook 8-0 3739-3549
BBK 73-Partner 2-6 3597-3571

K0BENHA VNSSERIE IB • DAMER
BK 77-Den Danske Bank

8-0
Starlet-VSKlShoot 8-0
Grendal-Døvania 0-8
Kvik-FB 8-0

1. HBK
2. BBK73
3. Søborg
. 4.CKC
5. Politiet
6. Partner
7. Hook

13 k. 78 p.
13 k. 76 p.
13 k. 68 p.
13 k. 62 p.
13k. 44 p.
13 k. 28 p.
13k. 22 p.

1. Kvik 15k. 95 p.
2. Starlet 80 p.
3. Døvania 73 p.
4. FB 72p.
5. Den Danske Bank 66 p.
6. Grøndal 46 p.
7. BK 77 45 p.
8. VSKlShoot 27 p.

48076
47689
47216
47018
44407
43603
39542

3651-3321
3690-3535
3471-3746
3853-3427

RÆKKE Al • DAMER.
1.Mars 8 k. 64 p.
2. GVB 8 k. 58 p.
3. Rossini 8 k. 53 p.
4. SAS 8 k. 38 p.
5. Nesa 8 k. 38 p.
6. Kvik 8 k. 37 p.

RÆKKE A2 • DAMER.
Ellipsen-Brh.sport 10-2

1. Ellipsen 9 k.
2. Bel.if. 8 k.
3. BBC 8 k.
4. Brh.Sport 9 k.
5.HBK 8k.
6. Sporvejene 8 k.

82 p.
6Qp.
58 p.
40p.
38 p.
16 p.

RÆKKE BI • DAMER.
Køge 75-BK 77 12-0

1.Køge 75 11k. 98 p.
2. Jackpot 10 k. 82 P
3. GBK 11k. 76 p.
4. CBC 10k. 64 p.
5. GVB 10k. 48 p.
6. BK 77 11k. 40 p.
7. Hovsa bodega

11k. 36 p.

RÆKKE B2 " DAMER.
1. SAS 10k. 94 p.
2. BK Køge 11k. 76 p.
3. Joker 10 k. 76 p.
4. Døvania 10k. 74 p.
5. Eagle 10k. 43 p.
6. LK 11 k. 42 p.
7. Pin-crackers 10k. 31 p.

60399
56567
56636
56581
55699
51603
53684
52899

Design, sats og tryk in-sige as

30925
28834
25424
29517
29177
28557

3613-3296

32475
28999
28037
29575
26585
25199

3466-2788

38471
35395
37518
34076
26138
32922

33970

35410
35998
33928
33185
32611
35453
27811

Med sportslig hilsen Tove NielsentrUK.
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